
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/390/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 061 748,00 zł; w ten sposób, że: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 24 324,00 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 1 086 072,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 159 191,00 zł, w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 18 954,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 1 178 145,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 97 443,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 1491



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 998,00 0,00 640,00 7 638,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 640,00 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 640,00 640,00 

801   Oświata i wychowanie 1 263 876,00 0,00 5 370,00 1 269 246,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 80104  Przedszkola  782 523,00 0,00 2 630,00 785 153,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
407 000,00 0,00 2 630,00 409 630,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1491



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 859,00 0,00 18 314,00 132 173,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

28 349,00 0,00 0,00 28 349,00 

 85395  Pozostała działalność 113 859,00 0,00 18 314,00 132 173,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

28 349,00 0,00 0,00 28 349,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

84 910,00 0,00 18 314,00 103 224,00 

bieżące 43 902 133,10 0,00 24 324,00 43 926 457,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

383 097,00 0,00 0,00 383 097,00 

 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 1 308 367,00 -174 450,00 174 449,00 1 308 366,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 308 367,00 -174 450,00 174 449,00 1 308 366,00 

 85295  Pozostała działalność 1 308 367,00 -174 450,00 174 449,00 1 308 366,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 308 367,00 -174 450,00 174 449,00 1 308 366,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 308 367,00 -174 450,00 0,00 1 133 917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1491



  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 174 449,00 174 449,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 510 418,00 -531 483,00 325 561,00 6 304 496,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 507 652,00 -531 483,00 325 561,00 6 301 730,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 174 978,00 -515 916,00 0,00 2 659 062,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 174 978,00 -515 916,00 0,00 2 659 062,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 174 978,00 -515 916,00 0,00 2 659 062,00 

 90002  Gospodarka odpadami 442 640,00 -212,00 0,00 442 428,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

442 640,00 -212,00 0,00 442 428,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

442 640,00 -212,00 0,00 442 428,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 635 926,00 0,00 325 561,00 2 961 487,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 635 926,00 0,00 325 561,00 2 961 487,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 635 926,00 0,00 325 561,00 2 961 487,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 254 108,00 -15 355,00 0,00 238 753,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

254 108,00 -15 355,00 0,00 238 753,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1491



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

254 108,00 -15 355,00 0,00 238 753,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 385 340,00 -880 149,00 0,00 1 505 191,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 373 140,00 -880 149,00 0,00 1 492 991,00 

 92195  Pozostała działalność 2 318 122,00 -880 149,00 0,00 1 437 973,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 305 922,00 -880 149,00 0,00 1 425 773,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 305 922,00 -880 149,00 0,00 1 425 773,00 

majątkowe 11 131 488,00 -1 586 082,00 500 010,00 10 045 416,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 791 581,00 -1 586 082,00 500 010,00 9 705 509,00 

 

Ogółem: 55 033 621,10 -1 586 082,00 524 334,00 53 971 873,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 174 678,00 -1 586 082,00 500 010,00 10 088 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1491



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  

i składki  

od nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 141 003,00 4 141 003,00 3 939 203,00 3 102 329,00 836 874,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 139 603,00 4 139 603,00 3 937 803,00 3 102 329,00 835 474,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 101 765,00 101 765,00 101 765,00 6 265,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 365,00 100 365,00 100 365,00 6 265,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 872 593,00 515 093,00 495 753,00 327 683,00 168 070,00 4 340,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 233,00 515 733,00 496 393,00 327 683,00 168 710,00 4 340,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 540 895,00 183 395,00 171 055,00 48 685,00 122 370,00 4 340,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 535,00 184 035,00 171 695,00 48 685,00 123 010,00 4 340,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 50 476,00 50 476,00 50 476,00 0,00 50 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 116,00 51 116,00 51 116,00 0,00 51 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 17 147 723,02 16 344 570,02 14 428 911,00 12 096 865,00 2 332 046,00 1 536 536,00 148 036,00 231 087,02 0,00 0,00 803 153,00 803 153,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 156 223,02 16 344 570,02 14 428 911,00 12 096 865,00 2 332 046,00 1 536 536,00 148 036,00 231 087,02 0,00 0,00 811 653,00 811 653,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 680 180,91 8 880 180,91 8 007 058,00 6 886 160,00 1 120 898,00 599 200,00 101 681,00 172 241,91 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 688 680,91 8 880 180,91 8 007 058,00 6 886 160,00 1 120 898,00 599 200,00 101 681,00 172 241,91 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 556 322,10 2 828 556,10 1 624 011,16 956 850,00 667 161,16 30 000,00 1 020 993,94 153 551,00 0,00 0,00 1 727 766,00 1 727 766,00 1 727 766,00 0,00 

zmniejszenie -7 776,00 -7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 548 546,10 2 820 780,10 1 624 011,16 956 850,00 667 161,16 30 000,00 1 013 217,94 153 551,00 0,00 0,00 1 727 766,00 1 727 766,00 1 727 766,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1491



 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 395 124,00 395 124,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 393 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 776,00 -7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 348,00 387 348,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 385 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 393 224,00 393 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 776,00 -7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 448,00 385 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 373 929,00 373 929,00 213 210,00 206 538,00 6 672,00 0,00 0,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 090,00 26 090,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 019,00 400 019,00 219 860,00 213 188,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 373 929,00 373 929,00 213 210,00 206 538,00 6 672,00 0,00 0,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 090,00 26 090,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 019,00 400 019,00 219 860,00 213 188,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 800,00 86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29 210,00 29 210,00 29 210,00 29 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 560,00 29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 16 097 204,00 2 321 554,00 2 319 554,00 3 590,00 2 315 964,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 775 650,00 13 775 650,00 12 135 035,00 0,00 

zmniejszenie -1 439 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 439 937,00 -1 439 937,00 -1 439 937,00 0,00 

zwiększenie 215 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 710,00 215 710,00 215 710,00 0,00 

po zmianach 14 872 977,00 2 321 554,00 2 319 554,00 3 590,00 2 315 964,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 551 423,00 12 551 423,00 10 910 808,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 8 229 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 229 361,00 8 229 361,00 6 632 963,00 0,00 

zmniejszenie -1 227 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 227 912,00 -1 227 912,00 -1 227 912,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 001 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001 449,00 7 001 449,00 5 405 051,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 174 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 174 978,00 3 174 978,00 3 174 978,00 0,00 

zmniejszenie -515 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 916,00 -515 916,00 -515 916,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 659 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 062,00 2 659 062,00 2 659 062,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 457 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 985,00 3 457 985,00 3 457 985,00 0,00 

zmniejszenie -711 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711 996,00 -711 996,00 -711 996,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 745 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 989,00 2 745 989,00 2 745 989,00 0,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

przed zmianą 4 761 904,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 731 904,00 4 731 904,00 4 717 404,00 0,00 

zmniejszenie -212 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 025,00 -212 025,00 -212 025,00 0,00 

zwiększenie 215 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 710,00 215 710,00 215 710,00 0,00 

po zmianach 4 765 589,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735 589,00 4 735 589,00 4 721 089,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 735 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 524,00 2 735 524,00 2 735 524,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 710,00 215 710,00 215 710,00 0,00 

po zmianach 2 951 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 234,00 2 951 234,00 2 951 234,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 981 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 880,00 1 981 880,00 1 981 880,00 0,00 

zmniejszenie -212 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 025,00 -212 025,00 -212 025,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 855,00 1 769 855,00 1 769 855,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 7 311 882,00 1 424 904,00 163 404,00 1 500,00 161 904,00 1 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 886 978,00 5 886 978,00 5 321 391,00 0,00 

zmniejszenie -308 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 922,00 -308 922,00 -64 974,00 0,00 

zwiększenie 347 904,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 504,00 346 504,00 346 504,00 0,00 

po zmianach 7 350 864,00 1 426 304,00 163 404,00 1 500,00 161 904,00 1 262 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 924 560,00 5 924 560,00 5 602 921,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 400,00 379 400,00 0,00 0,00 0,00 379 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1491



  2480 

Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 400,00 379 400,00 0,00 0,00 0,00 379 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 922 638,00 109 600,00 109 600,00 1 500,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 813 038,00 5 813 038,00 5 321 391,00 0,00 

zmniejszenie -308 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 922,00 -308 922,00 -64 974,00 0,00 

zwiększenie 346 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 504,00 346 504,00 346 504,00 0,00 

po zmianach 5 960 220,00 109 600,00 109 600,00 1 500,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 620,00 5 850 620,00 5 602 921,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 491 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 647,00 491 647,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 948,00 -243 948,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 699,00 247 699,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 479 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 680,00 2 479 680,00 2 479 680,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 504,00 346 504,00 346 504,00 0,00 

po zmianach 2 826 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 184,00 2 826 184,00 2 826 184,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 841 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841 711,00 2 841 711,00 2 841 711,00 0,00 

zmniejszenie -64 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 974,00 -64 974,00 -64 974,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 776 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 737,00 2 776 737,00 2 776 737,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 727 335,10 43 574 381,10 27 306 589,14 17 995 641,00 9 310 948,14 3 088 882,00 12 110 952,94 547 957,02 0,00 520 000,00 23 152 954,00 23 152 954,00 19 184 192,00 0,00 

zmniejszenie -1 758 035,00 -9 176,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 -7 776,00 0,00 0,00 0,00 -1 748 859,00 -1 748 859,00 -1 504 911,00 0,00 

zwiększenie 598 844,00 28 130,00 7 290,00 6 650,00 640,00 1 400,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 570 714,00 570 714,00 562 214,00 0,00 

po zmianach 65 568 144,10 43 593 335,10 27 312 479,14 18 002 291,00 9 310 188,14 3 090 282,00 12 122 616,94 547 957,02 0,00 520 000,00 21 974 809,00 21 974 809,00 18 241 495,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1491



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

w złotych 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 366 558,00 - 330 809,00 2 035 749,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
0,00 1 986 699,00 1 986 699,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
11 313 855,00 - 1 753 333,00 9 560 522,00 

    

 
13 680 413,00 Razem: -97 443,00 Razem: 13 582 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1491



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 803 153,00 8 500,00 811 653,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800 000,00 8 500,00 808 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 8 500,00 808 500,00 

   
Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Dziewiętlicach 
0,00 8 500,00 8 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 775 650,00 - 1 224 227,00 12 551 423,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 229 361,00 - 1 227 912,00 7 001 449,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 174 978,00 - 515 916,00 2 659 062,00 

   
POIS.02.03.00-00-0213/16-00 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej  

na terenia aglomeracji Paczków” 
3 174 978,00 - 515 916,00 2 659 062,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 457 985,00 - 711 996,00 2 745 989,00 

   
POIS.02.03.00-00-0213/16-00 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej  

na terenia aglomeracji Paczków” 
3 457 985,00 - 711 996,00 2 745 989,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 731 904,00 3 685,00 4 735 589,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 524,00 215 710,00 2 951 234,00 

   
RPOP.03.01.01-16-0002/16 „Wdrażanie strategii niskoemisyjnej  

w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków” 
2 135 999,00 215 235,00 2 351 234,00 

   

RPOP.03.02.01-16-0015/17-00 „Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Subregionu Południowego - Termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Paczkowie przy u. 1-ego Maja” 

599 525,00 475,00 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 880,00 - 212 025,00 1 769 855,00 

   
RPOP.03.01.01-16-0002/16 „Wdrażanie strategii niskoemisyjnej  

w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków” 
852 991,00 - 210 496,00 642 495,00 

   

RPOP.03.02.01-16-0015/17-00 „Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Subregionu Południowego - Termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Paczkowie przy u. 1-ego Maja” 

1 128 889,00 - 1 529,00 1 127 360,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 886 978,00 37 582,00 5 924 560,00 

 92195  Pozostała działalność 5 813 038,00 37 582,00 5 850 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 647,00 - 243 948,00 247 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1491



   
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 „Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna 

historia” 
479 447,00 - 243 948,00 235 499,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 479 680,00 346 504,00 2 826 184,00 

   
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 „Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna 

historia” 
2 479 680,00 346 504,00 2 826 184,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 841 711,00 - 64 974,00 2 776 737,00 

   
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 „Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna 

historia” 
2 841 711,00 - 64 974,00 2 776 737,00 

  

Razem: 23 152 954,00 - 1 178 145,00 21 974 809,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1491



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 135 035,00 - 1 224 227,00 10 910 808,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 632 963,00 - 1 227 912,00 5 405 051,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 174 978,00 - 515 916,00 2 659 062,00 

   
POIS.02.03.00-00-0213/16-00 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

na terenia aglomeracji Paczków” 
3 174 978,00 - 515 916,00 2 659 062,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 457 985,00 - 711 996,00 2 745 989,00 

   
POIS.02.03.00-00-0213/16-00 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

na terenia aglomeracji Paczków” 
3 457 985,00 - 711 996,00 2 745 989,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 717 404,00 3 685,00 4 721 089,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 524,00 215 710,00 2 951 234,00 

   
RPOP.03.01.01-16-0002/16 „Wdrażanie strategii niskoemisyjnej  

w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków” 
2 135 999,00 215 235,00 2 351 234,00 

   

RPOP.03.02.01-16-0015/17-00 „Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Subregionu Południowego - 

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Paczkowie przy u. 1-ego Maja” 

599 525,00 475,00 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 880,00 - 212 025,00 1 769 855,00 

   

RPOP.03.01.01-16-0002/16 „Wdrażanie strategii niskoemisyjnej  

w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy 

Paczków” 

852 991,00 - 210 496,00 642 495,00 

   

RPOP.03.02.01-16-0015/17-00 „Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Subregionu Południowego - 

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Paczkowie przy u. 1-ego Maja” 

1 128 889,00 - 1 529,00 1 127 360,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 321 391,00 281 530,00 5 602 921,00 

 92195  Pozostała działalność 5 321 391,00 281 530,00 5 602 921,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 479 680,00 346 504,00 2 826 184,00 

   
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 „Paczków i Javornik. Dwa miasta, 

jedna historia” 
2 479 680,00 346 504,00 2 826 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1491



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 841 711,00 - 64 974,00 2 776 737,00 

   
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 „Paczków i Javornik. Dwa miasta, 

jedna historia” 
2 841 711,00 - 64 974,00 2 776 737,00 

  

Razem: 19 732 149,02 - 942 697,00 18 789 452,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1491



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 998,00 640,00 21 638,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 640,00 14 640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 640,00 640,00 

801   Oświata i wychowanie 685 877,00 5 370,00 691 247,00 

 80104  Przedszkola  525 714,00 2 630,00 528 344,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
407 000,00 2 630,00 409 630,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 2 740,00 2 740,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 740,00 2 740,00 

852   Pomoc społeczna 2 598 174,10 - 1,00 2 598 173,10 

 85295  Pozostała działalność 1 450 266,00 - 1,00 1 450 265,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 308 367,00 - 174 450,00 1 133 917,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 174 449,00 174 449,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 259,00 18 314,00 131 573,00 

 85395  Pozostała działalność 113 259,00 18 314,00 131 573,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

84 910,00 18 314,00 103 224,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 981 802,00 - 205 922,00 7 775 880,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 174 978,00 - 515 916,00 2 659 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1491



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 174 978,00 - 515 916,00 2 659 062,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 848 640,00 - 212,00 1 848 428,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

442 640,00 - 212,00 442 428,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 635 926,00 325 561,00 2 961 487,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 635 926,00 325 561,00 2 961 487,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 254 108,00 - 15 355,00 238 753,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

254 108,00 - 15 355,00 238 753,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 501 140,00 - 880 149,00 1 620 991,00 

 92195  Pozostała działalność 2 383 922,00 - 880 149,00 1 503 773,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 305 922,00 - 880 149,00 1 425 773,00 

  

Razem: 54 236 222,10 - 1 061 748,00 53 174 474,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1491



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 141 003,00 - 1 400,00 4 139 603,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 765,00 - 1 400,00 100 365,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 1 400,00 43 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 872 593,00 640,00 873 233,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 540 895,00 640,00 541 535,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 476,00 640,00 51 116,00 

801   Oświata i wychowanie 2 683 577,00 8 500,00 2 692 077,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 413 558,00 8 500,00 1 422 058,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 8 500,00 808 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 210,00 26 090,00 239 300,00 

 85395  Pozostała działalność 213 210,00 26 090,00 239 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 440,00 19 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 6 300,00 86 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 210,00 350,00 29 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 097 204,00 - 1 224 227,00 14 872 977,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 229 361,00 - 1 227 912,00 7 001 449,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 174 978,00 - 515 916,00 2 659 062,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 457 985,00 - 711 996,00 2 745 989,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 761 904,00 3 685,00 4 765 589,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 524,00 215 710,00 2 951 234,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 880,00 - 212 025,00 1 769 855,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 311 882,00 38 982,00 7 350 864,00 

 92116  Biblioteki 378 000,00 1 400,00 379 400,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 378 000,00 1 400,00 379 400,00 

 92195  Pozostała działalność 5 922 638,00 37 582,00 5 960 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 647,00 - 243 948,00 247 699,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 479 680,00 346 504,00 2 826 184,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 841 711,00 - 64 974,00 2 776 737,00 

  

Razem: 48 135 875,08 - 1 151 415,00 46 984 460,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1491



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XLVIII/390/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 653 348,00 - 7 776,00 2 645 572,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
393 224,00 - 7 776,00 385 448,00 

  3110 Świadczenia społeczne 393 224,00 - 7 776,00 385 448,00 

  

Razem: 3 106 695,00 - 7 776,00 3 098 919,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1491


		2018-05-10T12:03:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




